



#

بازیکنان تیم ملی در کنسولگری آمریکا در دبی

با توجه به اینکه تیم ملی فوتبال ایران باید در گوام به مصاف این تیم برود و آن کشور مستعمره آمریکاست، تیم ملی برای سفر به گوام نیاز به ویزای آمریکا دارد. انطور که خبر آمده ملی‌پوش‌ها برای گرفتن ویزای آمریکا به دبی سفر می‌کنند. پس از بررسی کامل، مسئولان فدراسیون به این نتیجه رسیدند که سفر به دبی و مراجعه به کنسولگری آمریکا در این شهر راحت‌ترین راه برای گرفتن ویزاست. البته انکارا هم یکی از شهرهایی بود که فدراسیون می‌خواست ملی‌پوشان را اعزام کند اما هزینه‌های سفر به دبی برای فدراسیون از آن تر تمام می‌شود. با این فرآیند فدراسیون فوتبال برای ملی‌پوش‌ها بلیت می‌گیرد تا در زمان‌های مختلف به دبی بروند و برای گرفتن ویزای خود اقدام کنند.

حاشیه

رونویسی کارمند کمپ استقلال از روی نقی معمولی

خودسوزی ناموفق مقابل باشگاه



و اقدام به خودسوزی می‌کند که خوشبختانه با کمک افرادی که در باشگاه حضور داشتند، این مساله ختم به خیر شد و کارمند باشگاه موفق به روشن کردن فندک نشد. برخی افرادی که مقابل در باشگاه بودند، می‌گفتند که سربال پایتخت و کاری که نقی معمولی در قسمت آخر سربال انجام داد در این کار دخیل بوده و باعث شده که این کارمند به ذهنش برسد که چنین کاری انجام دهد. در سال‌های گذشته همیشه کارمندان باشگاه استقلال جور بی‌پولی باشگاه را کشیده‌اند و به همین دلیل است که آنها همیشه شاکي و ناراحت هستند. در واقع مدلی که باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس برای اداره باشگاه دارند این است که اول پول بازیکنان و مربیان را پرداخت کنند و بدهی‌ها را بپردازند اما کارمندان باشگاه در اولویت آخر قرار بگیرند. همین ماجرا هست که باعث می‌شود یکی از کارمندان به سیم آخر بزند و مقابل در باشگاه روی خودش بنزین بریزد. برخی هم می‌گویند او روی خودش آب ریخته اما کسانیکه در محل حاضر بودند بوی بنزین را استشمام کرده‌اند.



فرهیختگان| دیروز ظهر خبر عجیبی منتشر شد؛ اینکه یکی از کارمندان باشگاه استقلال مقابل در باشگاه اقدام به خودسوزی کرده است. بیشتر که پیگیر شدیم متوجه شدیم یکی از کارمندان کمپ استقلال مقابل باشگاه استقلال خودسوزی کرده است و این در حالی است که باشگاه به کارمندان کمپ، سه ماه است حقوق نداده و برخی می‌گویند که حتی باشگاه به کارمندانش هم حقوق نداده است. استقلال در حالی که به‌شدت از مشکلات مالی رنج می‌برد و با این اوصاف که مشغول بستن قراردادهای میلیاردي با بازیکنان است، اما هنوز پول کارمندانش را نداده است. این ماجرا باعث اعتراض کارمندان شده و یکی از آنها به دلیل زیر قسط بودن و بدی شرایط اقتصادی، زیر همه چیز می‌زند و دیروز به همراه شماری از کارمندان باشگاه استقلال که به دلیل پرداخت نشدن حقوق‌های معوقه مقابل باشگاه استقلال تجمع کردند و خواستار پرداخت مطالبات خود شدند، مقابل در باشگاه می‌روند و یکی از افراد معترض که خیلی ناراحت بوده روی خود بنزین می‌ریزد

توپ‌وتور

آغاز هجدهمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی آسیا در تهران

آیا تیم «ب» مدعی خواهد بود؟



شفیعی، مصطفی شریفات، رضا عابدینی، محمد فلاح، علی تفتعلی و محمد رضی‌پور در این رقابت‌ها حاضر خواهد شد تا از عنوان قهرمانی ایران در این رقابت‌ها دفاع کنند. این در حالی است که علامت سوال بزرگ در این برهه زمانی به کار در فنی تیم برمی‌گردد. پیمان اکبری که مورد اعتماد فدراسیون والیبال است به غیر از این تیم، هدایت سه تیم دیگر (تیم زیر ۲۳، تیم دانشجویان و تیم پیکان) را هم برعهده دارد که قطعاً این اتفاق در هیچ کجای دنیا رخ نمی‌دهد. البته رئیس فدراسیون والیبال با ذکر این دلیل که در چهار تیم ذکرشده بازیکنان مشترک زیادی حضور دارند از این انتخاب دفاع کرده است ولی قطعاً ایرادات زیادی به این تصمیم وارد است. والیبال ایران مدت‌هاست که خود را از آسیا جدا کرده و قطعاً بازیکنان تیم «ب» هم که بین آنها بازیکنان باتجربه‌ای حضور دارند برای قهرمانی یا به میدان نبرد خواهند گذاشت. شادان اکبری که در گروه اول با تیم‌های قزاقستان، کویت و چین تایپه همگروه هستند فردا از ساعت ۱۹ به مصاف کویت خواهند رفت.



چیا فوادى

Ch.Foadi@fdn.ir

محمود شعی، مدیرعامل باشگاه پیکان هنوز هم حکمی را که برای تیمش صادر شده بود، باور نمی‌کند به همین دلیل است که می‌گوید حق تیمش است که در لیگ برتر بازی کند و حکم اولیه کمیته استیناف درست است و نباید حکم برگردانده می‌شود. او از شکایت به فیفا می‌گوید و اینکه در حق باشگاه پیکان ناعدالتی شده است. او می‌گوید که از فدراسیون فوتبال ناامید شده است.

۱۱۱

بالاخره بیانیه دادید.

بله، بیانیه دادیم و اعلام کردیم حضور راه‌آهن در لیگ برتر تخلف است.

کاپیتان کی‌روش در مکزیک!

حتی اگر کارلوس خان کی‌روش در ایران نباشد او باز هم این شانس را دارد تا صفحات نخست روزنامه‌های ورزشی ایران را به تسخیر خود درآورد. خبر ورزشی یار غار کی‌روش، تیتیر زد: «قهرمان کونکاکاف به دنبال کارلوس کی‌روش». به نظر می‌رسد مکزیک‌ها پس از قهرمانی در گلدن کاپ به دنبال کی‌روش هستند. اما روزنامه ایران ورزشی بر عکس خبری‌ها، در مطلبی انتقادی کی‌روش را با شمایل کاپیتان هواپیمای به روی صفحه نخست خود برد و برایش تیتیر زد: «خسته نباشی آقای کی‌روش!» اما جریان این تیتیر چیست؟ پروازی‌ترین مربی تاریخ تیم ملی با این کارنامه: ۱۴۴ روز مرخصی در یک سال و ۲۰۱ روز خارج از ایران. و بالاخره روزنامه گل که پروفیسور مظلوم را به روی صفحه نخست خود برد و تیتیر زد: «طاهری دنبال برکناری برانکوست.» البته این موضوع را حمید علی‌عسگر بازیکن سابق پرسپولیس‌ها مطرح کرده و خبر از اختلافات شدید در باشگاه پرسپولیس می‌دهد.

چرا نامه را به شما نمی‌دهند؟

فرهیختگان| رقابت دسته اول رشته‌های تیمی در مسابقات کنسوری دانشگاه آزاد اسلامی به روزهای پایانی خود نزدیک می‌شود. به گزارش روابط عمومی دانشگاه واحد نجف‌آباد در رشته فوتسال ابتدا تیم‌های خراسان رضوی و مازندران به رقابت پرداختند که در پایان تیم مازندران موفق شد با نتیجه ۴ بر ۲ از سد حریف خود عبور کند. در دومین دیدار این روز تیم استان خوزستان در برابر گیلان قرار گرفت که در این دیدار تیم خوزستان با نتیجه ۲ بر یک تیم گیلان را شکست داد. در سومین دیدار نیز دو تیم استان کهگیلویه و استان قزوین با نتیجه مساوی ۳-۳ تا پایان وقت بازی رضایت دادند. با برگزاری این رقابت‌ها چهار تیم خوزستان، قزوین و گیلان به دور نیمه‌نهایی راه یافتند. با برگزاری سومین روز از مسابقات بسکتبال دانشجویان پسر دانشگاه آزاد اسلامی در سمنان، چهار تیم گیلان، مرکزی، خوزستان و مازندران به مرحله نیمه‌نهایی این مسابقات راه یافتند. به گزارش روابط عمومی واحد سمنان، آخرین روز مرحله مقدماتی با رقابت نزدیک و تماشایی تیم‌ها برای کسب مجوز حضور در مرحله نیمه‌نهایی مسابقات همراه بود که در اولین بازی تیم مرکزی بر اصفهان غلبه و جواز حضور در مرحله نیمه‌نهایی را کسب کرد. دومین دیدار روز آخر را تیم‌های گیلان و قزوین برگزار کردند که گیلانی‌ها با غلبه بر حریف توانستند دیگر تیم حاضر در

گفت‌وگو با مدیرعامل پیکان درباره پرونده پیکان و راه‌آهن:

فیفا به سود ما رای می‌دهد

حضور راه‌آهن در لیگ برتر تخلف است



بگویند برمی‌آید. من به یک خبرگزاری گفتم ما هم مثل کفاشیان می‌خندیم. ایشان به همه چیز می‌خندند. ما هم به این حکم می‌خندیم. البته علاوه بر خنده کارهای دیگری می‌کنیم. اینها حقیقت را کتمان کرده‌اند. بی‌عدالتی محض در این حکم دیده می‌شود.

الان می‌خواهید چه کاری

انجام بدهید؟

اتفاقات را پیگیری خواهیم کرد و به‌شدت هم این کار را انجام می‌دهیم. ما شک نداشتیم که در این پرونده پیروز هستیم و به همین دلیل اساترند زدیم، با یکی دو حقوقدان فیفا مشورت کردیم. همه گفتند ۹۵ درصد به نفع پیکان رای داده می‌شود و دیدید که استیناف هم رای را به ما داد.

ادامه مسابقات سراسری رشته‌های تیمی دانشگاه آزاد اسلامی تیم‌های صعود کننده به نیمه‌نهایی مشخص شدند



در این دیدار کرمانشاه به دسته پایین‌تر سقوط کرد. دیدار دوم بین تیم‌های اصفهان و قزوین برگزار شد که در پایان این دیدار قزوینی‌ها بودند که با نیت پیروزی ۶۲ بر ۵۸ در دسته اول ماندنی شدند و اصفهان را همی دسته پایین‌تر کردند. اما در آخرین روز مسابقات هم به مقامی دسته اول فوتبال دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی به میزبانی واحد کرچ سرگروه‌ها و تیم‌های صعودکننده گروه‌ها به دور دوم مشخص شدند. به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرچ در اولین دیدار روز سوم مسابقات و در رقابتی پرگل تیم گیلان با نتیجه ۵ بر ۲

مرحله نیمه‌نهایی مسابقات باشند. تیم مدعی خوزستان برای سرگروهی گروه اول و حضور در مرحله نیمه‌نهایی چهارمحال و بختیاری را از پیش‌رو برداشت. برای معرفی آخرین تیم حاضر در مرحله نیمه‌نهایی تیم‌های مازندران و کرمانشاه به مصاف هم رفتند که این رقابت به نفع تیم مازندران به پایان رسید. اما صبح دیروز چهار تیم انتهایی جدول گروه‌های یک و دو هم به مصاف هم رفتند تا در پایان تیم‌های سقوطکننده به دسته دو مسابقات مشخص شوند. در نخستین دیدار، تیم‌های چهارمحال و بختیاری و کرمانشاه به مصاف هم رفتند که با برتری چهارمحال و بختیاری

ما محق بودیم و پیگیری کردیم که حق به حقدار برسد. متأسفانه اتفاقات تلخی افتاد.

فکر می‌کنید فیفا جواب شما را می‌دهد؟ حقوقدان‌ها گفته‌اند که در فیفا هم ما پیروز هستیم و این شکایت ما مطمئناً تبعات سنگینی برای فدراسیون فوتبال خواهد داشت. اما زمانی که به این راحتی حق را ناحق می‌کنند، ما چه کار باید بکنیم؟ ما به چه کسی شکایت بکنیم؟ جز فیفا چه کسی داد ما را می‌ستاند؟

منظور شما از تبعات سنگین این است که ممکن است فدراسیون فوتبال تعلیق شود؟ الان فیفا خودش مشکلات زیادی دارد ... مشکلات در راس فیفاست اما مطمئناً کمیته‌های حقوقی رای را به ما می‌دهند. کمیته حقوقی فیفا کارش را انجام می‌دهد و دلیلی ندارد که حق را ناحق کند.

چند روز پیش علی کفاشیان و هوشنگ نصیرزاده گفته بودند که اگر پیکان یا حتی راه‌آهن به فیفا شکایت کند، باز هم فیفا پرونده را به فدراسیون ارجاع می‌دهد.

ما پیگیری کرده‌ایم و حتی به اینجای کار هم فکر کرده‌ایم. فیفا در چند مورد به صورت مستقیم وارد می‌شود. دوپینگ، جعل اسناد، فساد و فشارهای بیرونی که در پرونده ما حداقل جعل اسناد وجود دارد، چه برسد به موارد دیگر. اصلاً ما هیچ کار خاصی انجام نمی‌دهیم همین ترجمه حکم اول شش صفحه‌ای کمیته استیناف را به کمیته حقوقی فیفا می‌فرستیم به همراه حکم جدید که اگر به ما بدهند و هنوز ندادند. خودش باعث می‌شود فیفا به نفع ما حکم بدهد. اینکه از چه راهی بازیکن غیرمجاز گرفته شده و چه راهی صورت گرفته و همه اینها در حکم شش صفحه‌ای هست. کار خاصی لازم نیست انجام بدهیم.

ورزش دانشگاه

از سد تهران گذشت. تیم خوزستان نیز در مصاف با تیم اردبیل با کسب نتیجه یک بر صفر به پیروزی رسید. همچنین لرستان در برابر کرمان به برتری ۳ بر ۲ دست یافت و ایلام ۲ بر یک از سد مازندران گذشت. در آخرین روز دسته اول مسابقات از گروه A لرستان به‌عنوان سرگروه و خوزستان به‌عنوان تیم دوم به دور بعدی مسابقات صعود کردند. از گروه B نیز گیلان سرگروه شد و مازندران نیز به‌عنوان دومین تیم گروه B رده‌سار دور بعد شد. این رقابت‌ها در رشته والیبال هم پیگیری شد. به گزارش روابط عمومی واحد سمنان، بوشهر در دیداری نزدیک و نفس‌گیر تیم دانشجویان استان مرکزی را با نتیجه ۲-۱ بریک برد و تیم استان مرکزی به دسته دوم سقوط کرد. در دیدار دوم گروه بازنده‌ها، تهران توانست ۲ بر صفر خراسان جنوبی را مغلوب کند و این تیم را به دست پایین‌تر بفرستد. در رشته هندبال هم که در قائم‌شهر در جریان است تیم‌های هندبال پسران دانشگاه آزاد اسلامی فارس و لرستان با شکست خرابان خود به مرحله فینال مسابقات یک دانشجویان پسر دانشگاه آزاد اسلامی صعود کردند. این در حالی است که تیم‌های بوشهر و کرمانشاه هم امروز برای کسب مقام سوم و چهارمی با هم به سه رقابت می‌پردازند و بعداً ظهر هم دیدار دو تیم فینالیست این دوره از مسابقات برای کسب مقام اول و دومی برگزار خواهد شد.

کیشه



مارکا

به نظر می‌رسد عملکرد بازیکنان ذخیره تیم رئال مادرید در اردوی پیش‌فصل این تیم در استرالیا و چین مورد قبول کارشناسان مارکا بوده است. این روزنامه با عکس‌هایی از بازیکنانی مانند خسه، پده، ایسکو، کارواخال ... در صفحه نخست خود با تیتیر «یک تیم عالی برای نیمکت» در این باره نوشت: «بنیتس از شرایط بازیکنان جایگزین بسیار خوشحال است.» مارکا از قول رایان، دروژدیان والنسیا هم نوشت: «کاسیاس همیشه الگوی من بود.» مارکا درباره دیگر تیم‌های مدعی هم با تیتیر «آغاز زوج گریزمان - ویتو» نوشت: «درخشش آنها و تورس برای غلبه اتلتیکو بر اوینو کافی بود.»



مونودو دیورتیوو

این روزنامه هادار بارسا عکسی از چهار بازیکن را برای انتخاب بهترین گزینه برای جانشینی اردیانو مدافع فصل قبل ای‌بی‌واناری‌ها روی صفحه نخست برده است و با تیتیر «پیشنهادهای مونودو دیورتیوو برای جانشینی ادریان» به ترتیب نوشته است بهترین: ریکاردو رودریگز، مشهورترین: الکس ساندرو از پورتو، متاسا دی شلیو از میلان، گزینه اسپانیایی: آلبرتو مورنو، گزینه مورد علاقه انریکه با سابقه بازی در لالیگا: لوین کورزوا، گزینه جوان و چندپسته: یان فر توئنگن.»



گاتزتا دلو اسپورت

نتایج ضعیف اینتری‌ها در تور پیش‌فصل آسیا مورد اعتراض این روزنامه قرار گرفته و گاتزتا در صفحه نخست خود با انتشار عکسی از ماتینی، سرمربی اینتری با تیتیر «مانچو، همه‌چیز بر روی راه است»، نوشته است آغاز تردیدها برای اینتری با سه شکست در چین بدون گل زده. این روزنامه همچنین با تیتیر (منز و مکسین: بله!) نوشته است دو فرانسوی آماده نجات میاند هستند و مستر «بی» برای نهایی کردن قرارداد خود به میلان بازگشت.

یادداشت

پسوند حرفه‌ای لیگ واقعی نیست

بهمن فروتن

مربی فوتبال

لیگ برتر فوتبال ایران، در پائینش پسوند حرفه‌ای را به دنبال دارد اما اگر بخواهیم با نگاهی واقع‌گرایانه این پسوند را بررسی کنیم، متوجه می‌شویم که این پسوند به هیچ عنوان برازنده آن نیست. اما به چه دلیلی یا دلایلی؟

شما یک پینه‌دوز را در نظر بگیرید که عنوان حرفه‌ای را برای خود نیز در نظر گرفته است. اما وقتی به این پینه‌دوز و تجهیزات نگاه می‌کنیم، می‌بینیم که نه خبری از تخته کش وجود دارد و نه سوزنی دارد و ما به چه پس هرچقدر هم که این پینه‌دوز در کارش خبره باشد، اگر وسایل نداشته باشد، پسوند حرفه‌ای برای این پینه‌دوز وصله‌ای ناجور است.

به غیر از سه تیم سپاهان، ذوب‌آهن و سایپا که از مدت‌ها قبل تکلیف کادر فنی و بازیکنانشان مشخص شده بود، سایر تیم‌های لیگ برتری با بیشترین تغییرات راهی لیگ جدید شده‌اند.

بسیاری از تیم‌ها تا همین دو هفته پیش نه سرمربی‌شان معلوم بود و نه لیست نهایی بازیکنانشان و با این حساب معلوم نیست چنین تیم‌هایی نظیر ملوان، صبا و ... با چه سطحی از آمادگی می‌خواهند وارد بازی‌ها شوند. تیمی مانند ملوان یا استقلال اهواز تکلیف مسئولان، اعضای هیات‌مدیره و مدیرعامل‌شان مشخص نیست. ملوان با قهر مدیرعاملش نمی‌داند که پول و بودجه را از کجا باید تأمین کند و در طول فصل چطور می‌خواهد به کادر فنی و بازیکنانش حقوق بدهد.

لیگ برتر به خواسته سرمربی تیم ملی، از ۱۸ تیم به ۱۶ تیم کاهش پیدا کرد و در طول فصل پیش، بارها و بارها دچار وقفه شد. آیا تمام لیگ‌های فوتبال در دنیا که پسوند حرفه‌ای را با خود یک می‌کنند، به خاطر یک بازی دوستانه یا تورنمنت‌های مختلف، لیگ به تعطیلی می‌کنند؟

آیا می‌توان از این لیگ انتظار پدید آمدن تیمی در این لیگ می‌تواند چشم‌ها را به خود خیره کند و آیا ستاره‌ای از آن بیرون می‌آید؟

تلفن: ۰۴۶-۶۶۳۴۸۰۱۸-۶۶۳۴۸۰ (۰۲۱)

فکس: ۰۱۷-۶۶۳۴۸۰ (۰۲۱)

پیامک: ۰۶۳۱۴۲۳۳۶۳-۵۰۰۰

ads@fdn.ir agahi@fdn.ir

سازمان آگهی‌های روزنامه فرهنگستان

Advertisement's Organization

